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5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013 : e
make your reams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 Nikon (%™

ML

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX1 Gruppo B Giardini Naxos 0,850 Km. .T.

Seconda Manche 03/11/2013 16:00. ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:51:02 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(46) LA ROSA PIETRO
1 1:05.570 15:52:11.188
2 1:26.273 +20.703 15:53:37.461
3 1:07.163 +1.593 15:54:44.624
4 1:10.596 +5.026 15:55:55.220
5 1:10.300 +4.730 15:57:05.520
6 1:10.621 +5.051 15:58:16.141
7 1:12.093 +6.523 15:59:28.234
8 1:13.055 +7.485 16:00:41.289
9 1:13.327 +7.757 16:01:54.616
(50) MESSINA ESTEBAN
1 1:07.557 15:52:13.977
2 1:08.748 +1.191 15:53:22.725
3 1:21.885 +14.328 15:54:44.610
4 1:12.008 +4.451 15:55:56.618
5 1:11.596 +4.039 15:57:08.214
6 1:10.017 +2.460 15:58:18.231
7 1:13.301 +5.744 15:59:31.532
8 1:14.724 +7.167 16:00:46.256
9 1:13.294 +5.737 16:01:59.550
(291) LONGHITANO VINCENZO
1 1:14.170 +0.446 15:52:20.637
2 1:15.893 +2.169 15:53:36.530
3 1:13.724 15:54:50.254
4 1:30.215 +16.491 15:56:20.469
5 1:16.109 +2.385 15:57:36.578
6 1:13.896 +0.172 15:58:50.474
7 1:16.663 +2.939 16:00:07.137
8 1:17.643 +3.919 16:01:24.780
9 1:19.355 +5.631 16:02:44.135
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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